dos (1) 04.371.

04.371 s, ut fax, pix, nux; quae productam uocalem habebunt, circumflexo accentu pronuntiabimus, ut res, **dos**, spes. In disyllabis, quae priorem productam habuerint et posteriorem correptam, priorem syll **dracaena** (1) 04.376.

H04.376 us bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco **dracaena**, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **diminutiua**, quae non seruant genera, qua
K04.376 us bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco **dracaena**, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **deminutiua**, quae non seruant genera, qua
draco (1) 04.376.

H04.376 ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut **draco** dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **diminutiua**, quae non seruant gener
K04.376 ut bonus bona bonum, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut **draco** dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **deminutiua**, quae non seruant gener
duabus (13) 04.368, 04.369, 04.369, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370.

04.370 st choriambus ex longa et duabus breuibis et longa temporum sex, ut armipotens; ionicus minor ex **duabus** breuibis et duabus longis temporum sex, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus maior ex
04.370 la; huic contrarius est molossus ex tribus longis temporum sex, ut <04.370> Aeneas; anapaestus ex **duabus** breuibis et longa temporum quattuor, ut Erato; huic contrarius est dactylus ex longa et dua
04.370 ui et duabus longis et breui temporum sex, ut Saloninus; huic contrarius est choriambus ex longa et **duabus** breuibis et longa temporum sex, ut armipotens; ionicus minor ex duabus breuibis et duabu
04.369 llabi sunt quattuor, trisyllabi octo, duplices sedecim. Ergo disyllabi quattuor hi sunt: pyrrichius ex **duabus** breuibis temporum duum, ut fuga; huic contrarius est spondeus ex duabus longis temporu
04.370 s ex duabus breuibis et longa temporum quattuor, ut Erato; huic contrarius est dactylus ex longa et **duabus** breuibis temporum quattuor, ut Maenalus; amphibrachys ex breui et longa et breui tempor
04.370 et duabus longis temporum sex, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus maior ex duabus longis et **duabus** breuibis temporum sex, ut Lunonius; paeon primus ex prima longa et tribus breuibis temp
04.368 calem habent et non desinunt in duas consonantes aut in unam duplicem aut in aliquid, quod sit pro **duabus** consonantibus. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis produc
04.370 cchius ex breui et duabus longis temporum quinque, ut Achates; huic contrarius est antibacchius ex **duabus** longis et breui temporum quinque, ut natura. Duplices sedecim hi sunt, proceleumaticus e
04.370 c contrarius est ditrochaeus ex duobus trochaeis temporum sex, ut cantilena; antispastus ex breui et **duabus** longis et breui temporum sex, ut Saloninus; huic contrarius est choriambus ex longa et dua
04.370 duabus breuibis et duabus longis temporum sex, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus maior ex **duabus** longis et duabus breuibis temporum sex, ut Lunonius; paeon primus ex prima longa et tribu
04.369 or hi sunt: pyrrichius ex duabus breuibis temporum duum, ut fuga; huic contrarius est spondeus ex **duabus** longis temporum quattuor, ut aestas; iambus ex breui et longa temporum trium, ut parens;
04.370 rius est amphimacrus ex longa et breui et longa temporum quinque, ut insulae; bacchius ex breui et **duabus** longis temporum quinque, ut Achates; huic contrarius est antibacchius ex duabus longis et
04.370 nga et duabus breuibis et longa temporum sex, ut armipotens; ionicus minor ex duabus breuibis et **duabus** longis temporum sex, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus maior ex duabus longis et d